
IL PRESIDENTE

VISTO l'art. 10 del DPR 28/02/2003 n. 132, disciplinante la costituzione e le funzioni assegnate al Nucleo di 
Valutazione, quale organo da istituire presso le Istituzioni AFAM ai sensi dell'art. 4 stesso DPR;

VISTO l'art. 10 dello Statuto del che regolamenta la costituzione, la competenza ed il 
funzionamento del Nucleo di Valutazione dell'istituto;

VISTA la delibera del CA n.473 del 12/04/2022;

VISTA la delibera n. 9 del 26/04/2022 del Consiglio di Amministrazione, con cui è stata approvata la 
costituzione del Nucleo di Valutazione del

DECRETA

la costituzione del Nucleo di Valutazione del per il triennio 26/04/2022 26/04/2025, 
composto come di seguito indicato:

1. Dott. Danilo Esposito (componente esterno) 
2. Prof. Giuseppe Losco (componente esterno) 
3. Prof.ssa Elisa Del Lungo (componente interno) 

assicura al Nucleo di Valutazione l'autonomia operativa, il diritto di accesso ai dati ed alle informazioni 
necessarie, nonché la pubblicità e la diffusione degli atti nel rispetto della normativa a tutela della riservatezza.
Firenze, lì 3/5/2022

IL PRESIDENTE
                                                                                                  Dott. Vincenzo Bonelli

Prot. 1028/G del 4/5/2022


